TASEKIRJA 31.12.2016

MAANMITTAUSINSINOORIEN LIITTO RY

Y=0222658-0

Tilinpaatos tilikaudelta

01.01.-31.12.2016

Kirjanpitoaineiston sailytysaika
Kirjanpitokirjat, tasekirja, tililuettelot: 10 vuotta tilikauden paattymisests
Tositteet: 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt



Suomen Maanmittausinsinéorien Liitto Ry Y-tunnus 0222658-0

1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta

Tuotot

Tuotot 5313,67 100,00
Tuotot yhteensd 5313,67 100,00
Kulut

Jasenkulut - 18 584,67 -18 079,08

Vuokrakulut - 150,40 - 105,90

Matkakulut -1135,40 - 974,75

Kokouskulut -8574,83 -13 169,37

Muut kulut -4 861,95 -4736,83
Kulut yhteensi -33307,25 -37 065,93
Tuotto-/Kulujdama -27 993,58 - 36 965,93
Varainhankinta

Tuotot 33 260,00 31 545,00
Varainhankinta yhteensi 33 260,00 31 545,00
Tuotto-/Kulujaama 5266,42 -5420,93
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 771,26 807,80
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteens# 771,26 807,80
Tuotto-/Kulujdama 6 037,68 -4 613,13

Satunnaiset kulut 0,00 -5837,00

Y leisavustukset - 450,00 -1050,00
Tuotto-/Kulujddma yhteensi - 450,00 s 6 887,00
Tilikauden tulos 5587,68 - 11 500,13

- 11 500,13

Tilikauden ylijadma (alijaédma) 5587,68




Suomen Maanmittausinsinorien Liitto Ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot
3110 Maanmittauspéivét
3120 3D Cadastre 6/2016
3150 vuokratuotot
Kulut
Jasenkulut
4100 MILA lehden painatus
4110 MILA lehden postitus
4120 MILA muut kulut
4150 Jdsenmaksut
Vuokrakulut
4200 Vastikkeet
Matkakulut
4310 Pdivérahat
Kokouskulut
4400 Kokouskulut
4410 Pohjoismaat, kokoukset
4420 Muut ulkomaat, kokoukset
4440 Syyspdivit
4450 Maanmittauspéivit
Muut kulut
4600 Huomionosoitukset
4800 Kopiokulut
4810 Postikulut
4830 Pankkikulut
4840 Internetkulut
4860 Taloushallinto
4870 Maanmittarikilta
4900 Muut kulut

Tuotto-/Kulujadmi
Varainhankinta

Tuotot
6000 Jasenmaksutuotot

Tuotto-/Kulujddma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
7000 Sijoitustoiminnan tuotot

Tuotto-/Kulujaama

Yleisavustukset
8400 Jaetut avustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadma (alijagdmé)

3360,00
1 853,67
100,00

-3918,00
-2791,55
-1530,16
- 10 344,96

- 150,40

-1135,40

-1987,95
-1 060,54
-2793,19

- 707,00
-2026,15

- 25,50

- 68,10

- 1286,28
- 568,75
- 238,50
-1067,45
- 1330,00
- 277,37

33 260,00

771,26

- 450,00

5313,67

- 18 584,67

- 150,40

-1135,40

-8 574,83

-4 861,95

33 260,00

771,26

- 450,00

Y-tunnus 0222658-0

1.1. - 31.12.2016

5313,67

-33307,25

-27993,58

33260,00
5266,42




Suomen Maanmittausinsingorien Liitto Ry

TASE

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset

Muut saamiset lyhytaik.

Lyhytaikaiset yhteens#
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljadma-(alij.
Tilikauden ylijadma (alijasima)

31.12.2016

5218,45
3 048,00

10 900,33
10 900,33
16 818,81
68 767,84

104 753,43

99 165,75
5 587,68

104 753,43

Y-tunnus 0222658-0

31.12.2015

5218,45
3 048,00

3677,48
367748
16 818,81
70 403,01

99 165,75

110 665,88
- 11 500,13

99 165,75




Suomen Maanmittausinsinéorien Liitto Ry

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
1000 Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hy6dykkeet yhteensi
Sijoitukset
1200 Osuudet ja osakkeet
Sijoitukset yhteensi
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik. yhteensd
Lyhytaikaiset yhteensi
Rahoitusarvopaperit
1610 Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteens#
Rahat ja pankkisaamiset
1710 800016-78971475
1720 800016-622543
1730 800019-75145
Rahat ja pankkisaamiset yhteensi

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/alijaiméi
Ed. tilikausien yljadma-(alij. yhteensd
Tilikauden ylijdam (alijadma)

31.12.2016

5218,45
5218,45

3 048,00
3 048,00

10 900,33
10 900,33
10 900,33

16 818,81
16 818,81

45 190,19
10 091,63
13 486,02
68 767,84

104 753,43

99 165,75
99 165,75
5 587,68

104 753,43

Y-tunnus 0222658-0



SUOMEN MAANMITTAUSINSINOORIEN LIITTO RY
Y=0222658-0

TASE-ERITTELYT 31.12.2016

Aineettomat oikeudet 01.01.2016

Liittymismaksut 5.218,45
Osakkeet ja osuudet 01.01.2016
AsQy Keravan Hiidenkallio VR 16 3.048,00
Muut arvopaperit hankintahinta kdypa arvo
Danske Invest Suomi osake T
79.000 kpl 8.408,81 19.561,98
Evli Carnegie Medical EUR
157,255 kpl 8.410,00 14.379,39
Yhteensa 16.818,81 33.941,37
Kirjanpitoarvo tilinpaatéksessa 31.12.2016 16.818,81
Kéypa arvo 31.12.2016 - 33.941,37
Erotus 17.122,56

Siirtosaamiset
Fig kongressi 2017 10.900,33

Keravalla 12. paivana tammikuuta 2017

Marita Saukkonen
ekonomi, kirjanpitaja
puh. 09-294 1897



MAANMITTAUSINSINOORIEN LITTO RY
Y=0222658-0

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPAATOKSEN 31.12.2016

Allekirjoitus é

Helsingissé /9 . paivana tZmrs kuuta 2017
Paavo Haikio Karin Kolis

p ,heenjph,taja | P

] ‘”@(%&M(\’\ //L% s

[ R

Nllanna Lauhkonen - Mikko Hovi

taloudenhoitaja

O

Olli Peitormake | cootanco Riikka Pirinen <

(P eee)/ 22727
Mikael 8t

Teemu Karkas
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TOIMINNAN TARKASTAJIEN MERKINTA

Suoritetusta tarkastuksesta on tdn&dan annettu kertomus.

Helsingissa . paivana Helw” kuuta 2017
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Kalle Konttinen Kari Leppéaho

Kéaytetyt kirjanpitokirjat

Paivakirja, ATK-listat
Paakirja, ATK-listat
Tasekirja, nidottu



TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet Suomen Maanmittausinsinéérien liitto ry:n tilinpaatoksen 1.1.-
31.12.2016 toiminnantarkastajina. Tilinpaatos sisaltda taseen, tuloslaskelma ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpaatéksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siita, ettéd ne antavat
oikeat ja riittévat tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpdatéksen laatimista kokevien
sdannoésten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siité, ettad yhdistyksen kirjanpito on
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla jarjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtéva on arvioida yhdistyksen hallinnon jarjestadmista, kirjanpidon
ja tilinpaatoksen yleistd asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lahipiiritoimien
asianmukaisuutta seka jédsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkas-
tus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nahden riittdvassa laajuudessa.

Kéasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen méa-
ran tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

Toiminnantarkastuslausunto

Lausuntonamme esitdmme, etta tilinpaatds, joka osoittaa ylijadmaa 5 587,68 euroa, ja
toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpdatéksen ja toimintakerto-
muksen laatimista koskevien sadnndsten ja maaraysten mukaisesti oikeat ja riittavat tie-
dot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen
ja tilinpaatoéksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Helsingissa 9.2.2017
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kéalle Konttinen Kari Leppaaho

toiminnantarkastaja toiminnantarkastaja



